pirkimo dokumentacija ir šios sutarties sąlygomis.
3. Darbų atlikimo vieta: Atgimimo g. 12, 69443 Kazlų Rūda.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

4. [bookmark: _Hlk125016160]Bendra sutarties kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme, yra 14913,25 Eur (Keturiolika tūkstančių devyni šimtai trylika eurų ir 25 ct.), tame skaičiuje 21% PVM sudaro 2588,25 Eur (Du tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 25 ct.):
	Darbų pavadinimas
	Kaina Eur be PVM
	PVM, Eur
	Kaina Eur su PVM

LED apšvietimo įrengimas  administracijos patalpose ir kiti statybos remonto darbai
	12325,00
	2588,25
	14913,25

5. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi